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NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PLANIMETRIA E LINJAVE TË SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ

SH 1:1000
PLANIMETRIA E LINJAVE TE QYTETIT LAÇ

GJURMA E RRUGES

LEGJENDE

TUBACION PE 100

KANAL, PERRUA

PUSETE MANOVRIMI

SARÇINESKE SHPINDEL

NDERTESA

P2

PUSETE MARRJE ME 5÷7 DALJE

PUSETE MARRJE INDIVIDUALE

PUSETE MARRJE PALL 5÷6 K

PUSETE MARRJE PALL > 6 K
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i = 0.0191

L = 175.0 m
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i = 0.0122
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PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.5-1

SHV 1:100 SHH 1:1000
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PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.5-2; 5-3
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PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.5-5; 5-6
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PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.6-1; 6-1-1
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PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.6-2; 6-2-1

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES
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NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.6-3; 6-4

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS
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FAZA
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PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.7-1; 7-1-1; 7-1-2

SHV 1:100 SHH 1:1000
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PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.7-4
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PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.7-4-1; 7-5; 7-6
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PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.8

SHV 1:100 SHH 1:1000
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SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

 
 

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

2020

POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

153

 
 

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE

QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)



L = 75.0 m

i = -0.0187

L = 50.0 m

i = -0.0002

L = 50.0 m

i = 0.0110

L = 50.2 m

i = -0.0017

L = 116.7 m

i = 0.0282

-
1
.
0
8

-
1
.
2
0

-
1
.
0
4

-
1
.
2
0

-
1
.
4
8

-
1
.
2
0

-
1
.
1
5

-
1
.
2
0

-
1
.
1
5

-
1
.
2
9

-
1
.
2
8

-
1
.
2
3

-
1
.
2
0

2
8
.
1
0

2
7
.
6
4

2
7
.
6
3

2
7
.
6
3

2
7
.
9
1

2
8
.
1
8

2
8
.
1
4

2
8
.
1
0

2
8
.
8
0

2
9
.
5
0

3
0
.
2
0

3
0
.
9
1

3
1
.
3
8

2
8
.
3
0

2
7
.
8
4

2
7
.
8
3

2
7
.
8
3

2
8
.
1
1

2
8
.
3
8

2
8
.
3
4

2
8
.
3
0

2
9
.
0
0

2
9
.
7
0

3
0
.
4
0

3
1
.
1
1

3
1
.
5
8

2
9
.
1
8

2
8
.
8
4

2
8
.
6
7

2
8
.
8
3

2
9
.
3
9

2
9
.
3
8

2
9
.
2
9

2
9
.
3
0

2
9
.
9
5

3
0
.
7
9

3
1
.
4
8

3
2
.
1
4

3
2
.
5
8

25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 16.89

2
5
0
.
0
0

2
7
5
.
0
0

3
0
0
.
0
0

3
2
5
.
0
0

3
5
0
.
0
0

3
7
5
.
0
0

4
0
0
.
0
0

4
2
5
.
0
0

4
5
0
.
0
0

4
7
5
.
0
0

5
0
0
.
0
0

5
2
5
.
0
0

5
4
1
.
8
9

VIJA E TOKES

VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TABANIT

VIJA E TOKES

VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TABANIT

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

6
3

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

3
2

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

3
2

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

3
2

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

3
2

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

3
2

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

TUB PE 100 PN 16 bar Ø 90 mm TUB PE 100 PN 16 bar Ø 63 mm TUB PE 100 PN 16 bar Ø 63 mmTUB PE 100 PN 16 bar Ø 125 mm TUB PE 100 PN 16 bar Ø 125 mm

H
I
D

R
A

N
T

H

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
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PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.8-2; 8-3; 8-3

SHV 1:100 SHH 1:1000
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NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.9

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS
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NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.9-1

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS
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PR. ZBATIMI
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NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.9-1-1; 9-1-2; 9-1-3

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS
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NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.11

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA
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Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

 
 

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

2020

POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

164

 
 

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE

QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)



31.0

32.0

33.0

34.0

35.0

36.0

37.0

38.0

39.0

PJERRESIA

ELEMENTET HIDRAULIK

GERMIM ose  MBUSHJE

KUOTA E  GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E TOKES

DIST. PJESORE

DIST. PROGRESIVE

SHENIME

L = 15.2 m

i = -0.1737

L = -2.4 m

i = -0.2241

L = 45.0 m

i = -0.0190

L = 11.9 m

i = 0.0066

1
.
2

0

-
1

.
1

4

-
1

.
2

3

-
1

.
2

0

3
7

.
0

6

3
4

.
9

8

3
4

.
5

0

3
4

.
4

3

3
7

.
2

6

3
5

.
1

8

3
4

.
7

0

3
4

.
6

3

3
5

.
8

6

3
6

.
1

1

3
5

.
7

3

3
5

.
6

3

25.00 25.00 19.69

0
.
0

0

2
5

.
0

0

5
0

.
0

0

6
9

.
6

9

34.0

35.0

36.0

37.0

38.0

39.0

40.0

41.0

42.0

PJERRESIA

ELEMENTET HIDRAULIK

GERMIM ose  MBUSHJE

KUOTA E  GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E TOKES

DIST. PJESORE

DIST. PROGRESIVE

SHENIME

L = 25.7 m

i = 0.0561

L = 29.0 m

i = 0.0196

-
1

.
2

0

-
1

.
2

1

-
1

.
2

6

-
1

.
2

0

3
7

.
3

1

3
8

.
7

1

3
9

.
2

3

3
9

.
3

2

3
7

.
5

1

3
8

.
9

1

3
9

.
4

3

3
9

.
5

2

3
8

.
5

1

3
9

.
9

3

4
0

.
4

9

4
0

.
5

2

25.00 25.00 4.63

0
.
0

0

2
5

.
0

0

5
0

.
0

0

5
4

.
6

3

34.0

35.0

36.0

37.0

38.0

39.0

40.0

41.0

42.0

43.0

44.0

PJERRESIA

ELEMENTET HIDRAULIK

GERMIM ose  MBUSHJE

KUOTA E  GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E TOKES

DIST. PJESORE

DIST. PROGRESIVE

SHENIME

L = 76.7 m

i = 0.0499

-
1

.
2

0

-
1

.
5

7

-
1

.
0

5

-
1

.
1

6

-
1

.
2

0

3
7

.
7

1

3
8

.
9

6

4
0

.
2

1

4
1

.
4

5

4
1

.
5

4

3
7

.
9

1

3
9

.
1

6

4
0

.
4

1

4
1

.
6

5

4
1

.
7

4

3
8

.
9

1

4
0

.
5

3

4
1

.
2

6

4
2

.
6

1

4
2

.
7

4

25.00 25.00 25.00 1.74

0
.
0

0

2
5

.
0

0

5
0

.
0

0

7
5

.
0

0

7
6

.
7

4

VIJA E TOKES

VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TABANIT

VIJA E TOKES

VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TABANIT

VIJA E TOKES

VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TABANIT

L
i
d

h
j
e

 
L

i
n

j
a

 
N

r
.
 
1

1
-
5

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

3
2

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

6
3

m
m

TUB PE 100 PN 10 bar Ø 90 mm

TUB PE 100

PN16bar Ø63mm

TUB PE 100 PN 16 bar Ø 63 mm

L
i
d

h
j
e

 
L

i
n

j
a

 
N

r
.
 
1

1
;
 
1

1
-
5

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
L

i
n

j
a

 
N

r
.
 
1

1

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

TUB PE 100 PN 10 bar Ø 90 mm

H
I
D

R
A

N
T

H

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.11-1; 11-2, 11-3

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI
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NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.11-4

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI
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NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.11-5

SHV 1:200 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI
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NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.13

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES
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NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.14

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS
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PR. ZBATIMI
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NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.14-1

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI
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GRUP PROJEKTIMI
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NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.14-2; 14-3

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI
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Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI
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NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.15

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS
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DATA
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PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.15-1; 15-1-1
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PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.15-2
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NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.16

SHV 1:200 SHH 1:1000
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NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.16

SHV 1:200 SHH 1:1000
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PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.16-1, 16-1-1; 16-1-2

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS
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PR. ZBATIMI
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PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.17

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA
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Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI
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NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.18

SHV 1:200 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI
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NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.18

SHV 1:200 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI
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PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.19

SHV 1:200 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI
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NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.20-1-2; 20-1-3

SHV 1:100 SHH 1:1000
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PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.20-2

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES
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PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.20-3

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES
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NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.21

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI
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PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.21

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES
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PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.21-1-2
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PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.22

SHV 1:100 SHH 1:1000
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PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.24

SHV 1:200 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS
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PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.24-1

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES
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PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.25

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES
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NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.26

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS
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FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI
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Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI
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PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.26-2; 26-3
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PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.28-1

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

 
 

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

2020

POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

218

 
 

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE

QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)



3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

11.0

12.0

PJERRESIA

ELEMENTET HIDRAULIK

GERMIM ose  MBUSHJE

KUOTA E  GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E TOKES

DIST. PJESORE

DIST. PROGRESIVE

SHENIME

L = 54.1 m

i = -0.0142

L = 45.9 m

i = -0.0051

L = 49.9 m

i = 0.0041

L = 70.1 m

i = -0.0038

L = 110.0 m

i = 0.0027

L = 70.0 m

i = 0.0130

-
1
.
2
0

-
1
.
3
2

-
1
.
2
4

-
1
.
1
8

-
1
.
2
0

-
1
.
1
1

-
1
.
2
0

-
1
.
2
4

-
1
.
1
7

-
1
.
2
1

-
1
.
1
9

-
1
.
1
5

-
1
.
1
3

-
1
.
1
9

-
1
.
2
2

7
.
4
4

7
.
0
8

6
.
7
3

6
.
5
6

6
.
4
4

6
.
5
4

6
.
6
4

6
.
5
5

6
.
4
5

6
.
3
9

6
.
4
6

6
.
5
2

6
.
5
9

6
.
6
6

6
.
9
4

7
.
6
4

7
.
2
8

6
.
9
3

6
.
7
6

6
.
6
4

6
.
7
4

6
.
8
4

6
.
7
5

6
.
6
5

6
.
5
9

6
.
6
6

6
.
7
2

6
.
7
9

6
.
8
6

7
.
1
4

8
.
6
4

8
.
4
0

7
.
9
7

7
.
7
4

7
.
6
4

7
.
6
5

7
.
8
4

7
.
7
9

7
.
6
2

7
.
6
0

7
.
6
5

7
.
6
8

7
.
7
2

7
.
8
5

8
.
1
6

25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00

0
.
0
0

2
5
.
0
0

5
0
.
0
0

7
5
.
0
0

1
0
0
.
0
0

1
2
5
.
0
0

1
5
0
.
0
0

1
7
5
.
0
0

2
0
0
.
0
0

2
2
5
.
0
0

2
5
0
.
0
0

2
7
5
.
0
0

3
0
0
.
0
0

3
2
5
.
0
0

3
5
0
.
0
0

VIJA E TOKES

VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TABANIT

VIJA E TOKES

VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TABANIT

KALIM ME TUB ÇELIKU

L=7.0 m

P
U

S
E

T
E

 
 
(
P

.
2

9
)

L
i
d

h
j
e

 
L

i
n

j
a

 
N

r
.
 
3

;
 
2

8

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

6
3

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

TUB PE 100 PN 16 bar Ø 125 mm TUB PE 100 PN 16 bar Ø 125 mm TUB PE 100 PN 16 bar Ø 125 mm TUB PE 100 PN 16 bar Ø 125 mm

H
I
D

R
A

N
T

H

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.29

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

 
 

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

2020

POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

219

 
 

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE

QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)



L = 70.0 m

i = 0.0130

L = 100.0 m

i = -0.0065

L = 105.0 m

i = 0.0051

L = 110.0 m

i = -0.0011

-
1
.
2
2

-
1
.
2
4

-
1
.
2
0

-
1
.
3
3

-
1
.
3
8

-
1
.
3
0

-
1
.
2
0

-
1
.
0
3

-
1
.
1
2

-
1
.
2
4

-
1
.
2
0

-
1
.
1
2

-
1
.
1
2

-
1
.
1
3

-
1
.
1
7

-
1
.
1
9

-
1
.
1
9

6
.
9
4

7
.
2
6

7
.
5
9

7
.
4
2

7
.
2
6

7
.
1
0

6
.
9
4

7
.
0
6

7
.
1
9

7
.
3
2

7
.
4
5

7
.
4
6

7
.
4
3

7
.
4
0

7
.
3
8

7
.
3
8

7
.
4
2

7
.
1
4

7
.
4
6

7
.
7
9

7
.
6
2

7
.
4
6

7
.
3
0

7
.
1
4

7
.
2
6

7
.
3
9

7
.
5
2

7
.
6
5

7
.
6
6

7
.
6
3

7
.
6
0

7
.
5
8

7
.
5
8

7
.
6
2

8
.
1
6

8
.
5
0

8
.
7
9

8
.
7
5

8
.
6
4

8
.
4
0

8
.
1
4

8
.
1
0

8
.
3
1

8
.
5
7

8
.
6
6

8
.
5
7

8
.
5
5

8
.
5
3

8
.
5
5

8
.
5
7

8
.
6
1

25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00

3
5
0
.
0
0

3
7
5
.
0
0

4
0
0
.
0
0

4
2
5
.
0
0

4
5
0
.
0
0

4
7
5
.
0
0

5
0
0
.
0
0

5
2
5
.
0
0

5
5
0
.
0
0

5
7
5
.
0
0

6
0
0
.
0
0

6
2
5
.
0
0

6
5
0
.
0
0

6
7
5
.
0
0

7
0
0
.
0
0

7
2
5
.
0
0

7
5
0
.
0
0

VIJA E TOKES

VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TABANIT

VIJA E TOKES

VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TABANIT

L
i
d

h
j
e

 
L

i
n

j
a

 
N

r
.
 
2

9
-
1

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

P
U

S
E

T
E

 
S

H
P

E
R

N
D

A
R

J
E

M
E

 
5

 
÷
 
7

 
D

A
L

J
E

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

TUB PE 100 PN 16 bar Ø 90 mm TUB PE 100 PN 16 bar Ø 90 mm TUB PE 100 PN 16 bar Ø 90 mm TUB PE 100 PN 16 bar Ø 90 mmTUB PE 100 PN 16 bar Ø 125 mm

H

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.29

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

 
 

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

2020

POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

220

 
 

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE

QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

11.0

12.0



L = 110.0 m

i = 0.0019

L = 50.0 m

i = 0.0266

L = 175.0 m

i = -0.0001

L = 50.0 m

i = 0.0057

-
1
.
1
9

-
1
.
1
9

-
1
.
1
6

-
1
.
1
8

-
1
.
2
0

-
1
.
2
9

-
1
.
2
0

-
1
.
2
1

-
1
.
1
8

-
1
.
1
6

-
1
.
1
6

-
1
.
1
7

-
1
.
1
8

-
1
.
2
0

-
1
.
2
3

-
1
.
2
0

-
1
.
3
6

7
.
3
8

7
.
4
2

7
.
4
7

7
.
5
2

7
.
5
6

8
.
2
3

8
.
8
9

8
.
8
9

8
.
8
9

8
.
8
8

8
.
8
8

8
.
8
8

8
.
8
7

8
.
8
7

9
.
0
2

9
.
1
6

8
.
7
6

7
.
5
8

7
.
6
2

7
.
6
7

7
.
7
2

7
.
7
6

8
.
4
3

9
.
0
9

9
.
0
9

9
.
0
9

9
.
0
8

9
.
0
8

9
.
0
8

9
.
0
7

9
.
0
7

9
.
2
2

9
.
3
6

8
.
9
6

8
.
5
7

8
.
6
1

8
.
6
3

8
.
7
0

8
.
7
6

9
.
5
2

1
0
.
0
9

1
0
.
1
0

1
0
.
0
6

1
0
.
0
4

1
0
.
0
4

1
0
.
0
5

1
0
.
0
5

1
0
.
0
7

1
0
.
2
4

1
0
.
3
6

1
0
.
1
2

25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00

7
2
5
.
0
0

7
5
0
.
0
0

7
7
5
.
0
0

8
0
0
.
0
0

8
2
5
.
0
0

8
5
0
.
0
0

8
7
5
.
0
0

9
0
0
.
0
0

9
2
5
.
0
0

9
5
0
.
0
0

9
7
5
.
0
0

1
0
0
0
.
0
0

1
0
2
5
.
0
0

1
0
5
0
.
0
0

1
0
7
5
.
0
0

1
1
0
0
.
0
0

1
1
2
5
.
0
0

VIJA E TOKES

VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TABANIT

VIJA E TOKES

VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TABANIT

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

P
U

S
E

T
E

 
M

E
 
2

 
D

A
L

J
E

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

P
U

S
E

T
E

 
S

H
P

E
R

N
D

A
R

J
E

M
E

 
5

 
÷
 
7

 
D

A
L

J
E

TUB PE 100 PN 16 bar Ø 90 mm TUB PE 100 PN 16 bar Ø 90 mm TUB PE 100 PN 16 bar Ø 90 mm TUB PE 100 PN 16 bar Ø 90 mm

H
I
D

R
A

N
T

H

H
I
D

R
A

N
T

H

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.29

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

 
 

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

2020

POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

221

 
 

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE

QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

11.0

12.0



L = 109.0 m

i = -0.0159

L = 41.0 m

i = -0.0199

L = 43.3 m

i = -0.0090

-
1
.
3
6

-
1
.
2
2

-
1
.
2
9

-
1
.
2
2

-
1
.
1
9

-
1
.
2
0

-
1
.
4
4

-
1
.
2
0

8
.
7
6

8
.
3
6

7
.
9
6

7
.
5
7

7
.
1
0

6
.
6
1

6
.
3
8

6
.
2
2

8
.
9
6

8
.
5
6

8
.
1
6

7
.
7
7

7
.
3
0

6
.
8
1

6
.
5
8

6
.
4
2

1
0
.
1
2

9
.
5
8

9
.
2
5

8
.
7
9

8
.
3
0

7
.
8
1

7
.
8
2

7
.
4
2

25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 18.33

1
1
2
5
.
0
0

1
1
5
0
.
0
0

1
1
7
5
.
0
0

1
2
0
0
.
0
0

1
2
2
5
.
0
0

1
2
5
0
.
0
0

1
2
7
5
.
0
0

1
2
9
3
.
3
3

VIJA E TOKES

VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TABANIT

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

6
3

m
m

TUB PE 100 PN 16 bar Ø 63 mmTUB PE 100 PN 16 bar Ø 90 mm

H
I
D

R
A

N
T

H

S
A

R
A

Ç
I
N

E
S

K
E

T
I
P

 
S

H
P

I
N

D
E

L

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.29

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

 
 

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

2020

POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

222

 
 

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE

QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

11.0

12.0



2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

11.0

PJERRESIA

ELEMENTET HIDRAULIK

GERMIM ose  MBUSHJE

KUOTA E  GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E TOKES

DIST. PJESORE

DIST. PROGRESIVE

SHENIME

L = 25.0 m

i = 0.0046

L = 50.0 m

i = -0.0176

L = 50.0 m

i = -0.0048

L = 90.9 m

i = -0.0097

-
1
.
2
0

-
1
.
2
0

-
1
.
2
6

-
1
.
2
0

-
1
.
2
8

-
1
.
2
0

-
1
.
1
3

-
1
.
1
5

-
1
.
1
9

-
1
.
2
0

7
.
6
7

7
.
7
8

7
.
3
4

6
.
9
0

6
.
7
8

6
.
6
6

6
.
4
2

6
.
1
8

5
.
9
3

5
.
7
8

7
.
8
7

7
.
9
8

7
.
5
4

7
.
1
0

6
.
9
8

6
.
8
6

6
.
6
2

6
.
3
8

6
.
1
3

5
.
9
8

8
.
8
7

8
.
9
8

8
.
6
1

8
.
1
0

8
.
0
6

7
.
8
6

7
.
5
5

7
.
3
3

7
.
1
3

6
.
9
8

25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 15.90

0
.
0
0

2
5
.
0
0

5
0
.
0
0

7
5
.
0
0

1
0
0
.
0
0

1
2
5
.
0
0

1
5
0
.
0
0

1
7
5
.
0
0

2
0
0
.
0
0

2
1
5
.
9
0

VIJA E TOKES

VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TABANIT

VIJA E TOKES

VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TABANIT

L
i
d

h
j
e

 
L

i
n

j
a

 
N

r
.
 
2

9

P
U

S
E

T
E

 
S

H
P

E
R

N
D

A
R

J
E

M
E

 
5

 
÷
 
7

 
D

A
L

J
E

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

TUB PE 100 PN 16 bar Ø 63 mm TUB PE 100 PN 16 bar Ø 63 mm TUB PE 100 PN 16 bar Ø 63 mm

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.29-1

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

 
 

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

2020

POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

223

 
 

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE

QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)



-2.0

-1.0

0.0

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

PJERRESIA

ELEMENTET HIDRAULIK

GERMIM ose  MBUSHJE

KUOTA E  GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E TOKES

DIST. PJESORE

DIST. PROGRESIVE

SHENIME

L = 25.0 m

i = -0.0159

L = 100.0 m

i = -0.0023

L = 200.0 m

i = 0.0008

-
1
.
2
0

-
1
.
2
0

-
1
.
1
1

-
1
.
1
5

-
1
.
1
8

-
1
.
2
0

-
1
.
1
8

-
1
.
2
2

-
1
.
2
7

-
1
.
3
0

-
1
.
2
6

-
1
.
2
0

-
1
.
1
8

-
1
.
2
0

-
1
.
2
8

3
.
2
0

2
.
8
0

2
.
7
4

2
.
6
9

2
.
6
3

2
.
5
7

2
.
5
9

2
.
6
1

2
.
6
3

2
.
6
5

2
.
6
7

2
.
6
9

2
.
7
2

2
.
7
4

2
.
5
5

3
.
4
0

3
.
0
0

2
.
9
4

2
.
8
9

2
.
8
3

2
.
7
7

2
.
7
9

2
.
8
1

2
.
8
3

2
.
8
5

2
.
8
7

2
.
8
9

2
.
9
2

2
.
9
4

2
.
7
5

4
.
4
0

4
.
0
0

3
.
8
5

3
.
8
3

3
.
8
1

3
.
7
7

3
.
7
7

3
.
8
3

3
.
9
1

3
.
9
5

3
.
9
3

3
.
8
9

3
.
9
0

3
.
9
4

3
.
8
3

25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00

0
.
0
0

2
5
.
0
0

5
0
.
0
0

7
5
.
0
0

1
0
0
.
0
0

1
2
5
.
0
0

1
5
0
.
0
0

1
7
5
.
0
0

2
0
0
.
0
0

2
2
5
.
0
0

2
5
0
.
0
0

2
7
5
.
0
0

3
0
0
.
0
0

3
2
5
.
0
0

3
5
0
.
0
0

VIJA E TOKES

VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TABANIT

VIJA E TOKES

VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TABANIT

P
U

S
E

T
E

 
 
(
P

.
2

7
)

L
i
d

h
j
e

 
L

i
n

j
a

 
N

r
.
 
3

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

TUB PE 100 PN 16 bar Ø 90 mm TUB PE 100 PN 16 bar Ø 90 mm TUB PE 100 PN 16 bar Ø 90 mm TUB PE 100 PN 16 bar Ø 90 mm

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.30

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

 
 

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

2020

POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

224

 
 

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE

QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)



L = 115.0 m

i = -0.0074

L = 60.0 m

i = 0.0051

L = 105.0 m

i = 0.0013

L = 45.2 m

i = -0.0025

L = 49.0 m

i = 0.0064

L = 50.5 m

i = -0.0073

-
1

.
2

8

-
1

.
3

1

-
1

.
2

6

-
1

.
2

2

-
1

.
1

5

-
1

.
2

5

-
1

.
2

0

-
1

.
2

0

-
1

.
1

9

-
1

.
1

9

-
1

.
2

0

-
1

.
2

2

-
1

.
2

0

-
1

.
1

4

-
1

.
2

2

-
1

.
2

0

-
1

.
2

0

2
.
5

5

2
.
3

7

2
.
1

8

2
.
0

0

1
.
9

4

2
.
0

6

2
.
1

9

2
.
2

2

2
.
2

5

2
.
2

8

2
.
3

2

2
.
2

7

2
.
2

1

2
.
3

7

2
.
5

2

2
.
3

3

2
.
1

5

2
.
7

5

2
.
5

7

2
.
3

8

2
.
2

0

2
.
1

4

2
.
2

6

2
.
3

9

2
.
4

2

2
.
4

5

2
.
4

8

2
.
5

2

2
.
4

7

2
.
4

1

2
.
5

7

2
.
7

2

2
.
5

3

2
.
3

5

3
.
8

3

3
.
6

8

3
.
4

4

3
.
2

2

3
.
0

9

3
.
3

1

3
.
3

9

3
.
4

2

3
.
4

4

3
.
4

8

3
.
5

1

3
.
4

9

3
.
4

1

3
.
5

0

3
.
7

3

3
.
5

3

3
.
3

5

25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00

3
5

0
.
0

0

3
7

5
.
0

0

4
0

0
.
0

0

4
2

5
.
0

0

4
5

0
.
0

0

4
7

5
.
0

0

5
0

0
.
0

0

5
2

5
.
0

0

5
5

0
.
0

0

5
7

5
.
0

0

6
0

0
.
0

0

6
2

5
.
0

0

6
5

0
.
0

0

6
7

5
.
0

0

7
0

0
.
0

0

7
2

5
.
0

0

7
5

0
.
0

0

VIJA E TOKES

VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TABANIT

VIJA E TOKES

VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TABANIT

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

P
U

S
E

T
E

 
S

H
P

E
R

N
D

A
R

J
E

M
E

 
5

 
÷
 
7

 
D

A
L

J
E

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

9
0

m
m

TUB PE 100 PN 16 bar Ø 63 mmTUB PE 100 PN 16 bar Ø 90 mm TUB PE 100 PN 16 bar Ø 90 mm TUB PE 100 PN 16 bar Ø 90 mm TUB PE 100 PN 16 bar Ø 90 mm

H
I
D

R
A

N
T

H

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.30

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

 
 

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

2020

POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

225

 
 

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE

QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)

-2.0

-1.0

0.0

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0



L = 105.0 m

i = 0.0013

L = 45.2 m

i = -0.0025

L = 49.0 m

i = 0.0064

L = 50.5 m

i = -0.0073

L = 79.4 m

i = 0.0000

-
1

.
1

9

-
1

.
1

9

-
1

.
2

0

-
1

.
2

2

-
1

.
2

0

-
1

.
1

4

-
1

.
2

2

-
1

.
2

0

-
1

.
2

0

-
1

.
2

6

-
1

.
3

1

-
1

.
2

3

-
1

.
2

0

2
.
2

5

2
.
2

8

2
.
3

2

2
.
2

7

2
.
2

1

2
.
3

7

2
.
5

2

2
.
3

3

2
.
1

5

2
.
1

5

2
.
1

6

2
.
1

6

2
.
1

6

2
.
4

5

2
.
4

8

2
.
5

2

2
.
4

7

2
.
4

1

2
.
5

7

2
.
7

2

2
.
5

3

2
.
3

5

2
.
3

5

2
.
3

6

2
.
3

6

2
.
3

6

3
.
4

4

3
.
4

8

3
.
5

1

3
.
4

9

3
.
4

1

3
.
5

0

3
.
7

3

3
.
5

3

3
.
3

5

3
.
4

1

3
.
4

7

3
.
3

9

3
.
3

6

25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 4.06

5
5

0
.
0

0

5
7

5
.
0

0

6
0

0
.
0

0

6
2

5
.
0

0

6
5

0
.
0

0

6
7

5
.
0

0

7
0

0
.
0

0

7
2

5
.
0

0

7
5

0
.
0

0

7
7

5
.
0

0

8
0

0
.
0

0

8
2

5
.
0

0

8
2

9
.
0

6

VIJA E TOKES

VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TABANIT

VIJA E TOKES

VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TABANIT

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

9
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

TUB PE 100 PN 16 bar Ø 63 mm TUB PE 100 PN 16 bar Ø 63 mmTUB PE 100 PN 16 bar Ø 90 mm TUB PE 100 PN 16 bar Ø 90 mm

H
I
D

R
A

N
T

H

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.30

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

 
 

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

2020

POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

226

 
 

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE

QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)

-2.0

-1.0

0.0

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0



0.0

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

PJERRESIA

ELEMENTET HIDRAULIK

GERMIM ose  MBUSHJE

KUOTA E  GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E TOKES

DIST. PJESORE

DIST. PROGRESIVE

SHENIME

L = 75.0 m

i = -0.0049

L = 100.0 m

i = 0.0000

L = 150.0 m

i = 0.0038

L = 75.0 m

i = 0.0022

-
1

.
2

0

-
1

.
1

6

-
1

.
1

8

-
1

.
2

0

-
1

.
3

4

-
1

.
2

5

-
1

.
1

8

-
1

.
2

0

-
1

.
1

6

-
1

.
2

0

-
1

.
2

6

-
1

.
2

5

-
1

.
2

4

-
1

.
2

0

-
1

.
1

2

3
.
7

5

3
.
6

3

3
.
5

0

3
.
3

8

3
.
3

8

3
.
3

8

3
.
3

8

3
.
3

8

3
.
4

7

3
.
5

7

3
.
6

6

3
.
7

6

3
.
8

5

3
.
9

4

4
.
0

0

3
.
9

5

3
.
8

3

3
.
7

0

3
.
5

8

3
.
5

8

3
.
5

8

3
.
5

8

3
.
5

8

3
.
6

7

3
.
7

7

3
.
8

6

3
.
9

6

4
.
0

5

4
.
1

4

4
.
2

0

4
.
9

5

4
.
7

9

4
.
6

8

4
.
5

8

4
.
7

3

4
.
6

4

4
.
5

6

4
.
5

8

4
.
6

4

4
.
7

7

4
.
9

2

5
.
0

1

5
.
0

9

5
.
1

4

5
.
1

1

25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00

0
.
0

0

2
5

.
0

0

5
0

.
0

0

7
5

.
0

0

1
0

0
.
0

0

1
2

5
.
0

0

1
5

0
.
0

0

1
7

5
.
0

0

2
0

0
.
0

0

2
2

5
.
0

0

2
5

0
.
0

0

2
7

5
.
0

0

3
0

0
.
0

0

3
2

5
.
0

0

3
5

0
.
0

0

VIJA E TOKES

VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TABANIT

VIJA E TOKES

VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TABANIT

P
U

S
E

T
E

 
 
(
P

.
2

6
)

L
i
d

h
j
e

 
L

i
n

j
a

 
N

r
.
 
3

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

6
3

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

6
3

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

P
U

S
E

T
E

 
S

H
P

E
R

N
D

A
R

J
E

M
E

 
5

 
÷
 
7

 
D

A
L

J
E

P
U

S
E

T
E

 
S

H
P

E
R

N
D

A
R

J
E

M
E

 
5

 
÷
 
7

 
D

A
L

J
E

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

TUB PE 100 PN 16 bar Ø 90 mm

PN 16 bar

Ø 110 mm

TUB PE 100 PN 16 bar Ø 90 mm TUB PE 100 PN 16 bar Ø 90 mm TUB PE 100 PN 16 bar Ø 90 mm

S
A

R
A

Ç
I
N

E
S

K
E

T
I
P

 
S

H
P

I
N

D
E

L

H
I
D

R
A

N
T

H

S
A

R
A

Ç
I
N

E
S

K
E

T
I
P

 
S

H
P

I
N

D
E

L

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.31

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

 
 

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

2020

POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

227

 
 

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE

QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)



L = 75.0 m

i = 0.0022

L = 125.0 m

i = 0.0062

L = 80.0 m

i = 0.0016

L = 139.6 m

i = 0.0028

-
1

.
1

2

-
1

.
1

4

-
1

.
2

0

-
1

.
1

7

-
1

.
1

8

-
1

.
2

0

-
1

.
2

0

-
1

.
2

0

-
1

.
1

7

-
1

.
2

2

-
1

.
2

1

-
1

.
1

3

-
1

.
1

7

-
1

.
2

6

-
1

.
2

5

-
1

.
2

5

-
1

.
2

0

4
.
0

0

4
.
0

5

4
.
1

1

4
.
2

6

4
.
4

1

4
.
5

7

4
.
7

2

4
.
8

8

4
.
9

2

4
.
9

6

5
.
0

0

5
.
0

6

5
.
1

3

5
.
2

0

5
.
2

7

5
.
3

4

5
.
3

9

4
.
2

0

4
.
2

5

4
.
3

1

4
.
4

6

4
.
6

1

4
.
7

7

4
.
9

2

5
.
0

8

5
.
1

2

5
.
1

6

5
.
2

0

5
.
2

6

5
.
3

3

5
.
4

0

5
.
4

7

5
.
5

4

5
.
5

9

5
.
1

1

5
.
2

0

5
.
3

1

5
.
4

3

5
.
6

0

5
.
7

7

5
.
9

3

6
.
0

8

6
.
0

8

6
.
1

8

6
.
2

1

6
.
1

9

6
.
3

0

6
.
4

6

6
.
5

2

6
.
5

8

6
.
5

9

25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 19.60

3
5

0
.
0

0

3
7

5
.
0

0

4
0

0
.
0

0

4
2

5
.
0

0

4
5

0
.
0

0

4
7

5
.
0

0

5
0

0
.
0

0

5
2

5
.
0

0

5
5

0
.
0

0

5
7

5
.
0

0

6
0

0
.
0

0

6
2

5
.
0

0

6
5

0
.
0

0

6
7

5
.
0

0

7
0

0
.
0

0

7
2

5
.
0

0

7
4

4
.
6

0

VIJA E TOKES

VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TABANIT

VIJA E TOKES

VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TABANIT

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

5
0

m
m

P
U

S
E

T
E

 
S

H
P

E
R

N
D

A
R

J
E

M
E

 
5

 
÷
 
7

 
D

A
L

J
E

P
U

S
E

T
E

 
S

H
P

E
R

N
D

A
R

J
E

M
E

 
5

 
÷
 
7

 
D

A
L

J
E

P
U

S
E

T
E

 
S

H
P

E
R

N
D

A
R

J
E

M
E

 
5

 
÷
 
7

 
D

A
L

J
E

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

6
3

m
m

L
i
d

h
j
e

 
D

e
g

e
z
i
m

 
Ø

6
3

m
m

TUB PE 100 PN 16 bar Ø 90 mm TUB PE 100 PN 16 bar Ø 90 mm TUB PE 100 PN 16 bar Ø 90 mm TUB PE 100 PN 16 bar Ø 90 mm TUB PE 100 PN 16 bar Ø 90 mm

H
I
D

R
A

N
T

H

S
A

R
A

Ç
I
N

E
S

K
E

T
I
P

 
S

H
P

I
N

D
E

L

S
A

R
A

Ç
I
N

E
S

K
E

T
I
P

 
S

H
P

I
N

D
E

L

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.31

SHV 1:100 SHH 1:1000

PROFILAT GJATËSOR TE LINJAVE TE SHPERNDARJES
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PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.32-2

SHV 1:100 SHH 1:1000
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PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.34-1
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PROFILI GJATËSOR I LINJAVE TE SHPERNDARJES TË QYTETIT LAÇ - LINJA NR.35
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Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI
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POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM

TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)

PUSETA TIP E MANOVRIMIT TË UJËSJELLËSIT



150

15
0

PUSETA TIP 27

TUB PE 100 PN 16 bar
DN/OD 125 mm

TUB PE 100 PN 16 bar
DN/OD 90 mm

TUB PE 100 PN 16 bar
DN/OD 160 mm1

2

4

5

6

7

8

3

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PUSETA TIP E MANOVRIMIT TË UJËSJELLËSIT

SH 1:20

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim Braja

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI
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POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM

TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)

PUSETA TIP E MANOVRIMIT TË UJËSJELLËSIT



150

20
0

PUSETA TIP 28

TUB PE 100 PN 16 bar
DN/OD 90 mm

TUB PE 100 PN 16 bar
DN/OD 125 mm

TUB PE 100 PN 16 bar
DN/OD 200 mm

TUB PE 100 PN 16 bar
DN/OD 200 mm

11

4

5

6

7

2

3

8

10

11

9

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PUSETA TIP E MANOVRIMIT TË UJËSJELLËSIT

SH 1:20

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim Braja

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

 
 

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

2020
267

 
 

POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM

TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)

PUSETA TIP E MANOVRIMIT TË UJËSJELLËSIT



150

20
0

PUSETA TIP 29

TUB PE 100 PN 16 bar
DN/OD 110 mm

TUB PE 100 PN 16 bar
DN/OD 125 mm

TUB PE 100 PN 16 bar
DN/OD 110 mm

TUB PE 100 PN 16 bar
DN/OD 200 mm

1

4

5

6

7

2

3

8

10

11

8

11

9

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PUSETA TIP E MANOVRIMIT TË UJËSJELLËSIT

SH 1:20

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim Braja

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI
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POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM

TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)

PUSETA TIP E MANOVRIMIT TË UJËSJELLËSIT



HI
DR

OI
ZO

LIM
 M

E
KA

RT
ON

 KA
TR

AM
A

PLANIMETRIA

SHKALLE HEKURI
EN 13101

10 20 150 20 10

210

10
20

15
0

20
10

21
0

m = 0.5

MB
US

HJ
E N

GJ
ES

HJ
E

ME
 Ç

AK
UL

L M
AL

I

KAPAK GIZE EN 124 KLASA D 400
HYRJA 750 x 750 mm

SHTRESAT E
RRUGES

m 
= 

0.5

35

BETON ARME C 20/25

SHTRESE BETONI C 12/15  t = 10 cm
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm
TOKE NATYRALE

HIDROIZOLIM ME KARTON KATRAMA
FUGA E NDERTIMIT

MBYLLJE ME WATERSTOP B = 20 cm

MB
US

HJ
E N

GJ
ES

HJ
E

ME
 Ç

AK
UL

L M
AL

I

BLLOK MBESHTETE
PER RAKORDERITE

HI
DR

OI
ZO

LIM
 M

E
KA

RT
ON

 KA
TR

AM
A

PRERJE GJATESORE

ARMIMI ME ZGARE Ø 12
100 x 100 mm

20 10 20 150 20 10 20

210

20
25

13
0

20

175

10 20 35 81 35 20 10

210

m = 0.5

MB
US

HJ
E N

GJ
ES

HJ
E

ME
 Ç

AK
UL

L M
AL

I

SHTRESAT E
RRUGES

m 
= 

0.5

35

SHKALLE HEKURI
EN 13101

BETON ARME C 20/25

SHTRESE BETONI C 12/15  t = 10 cm
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm
TOKE NATYRALE

HIDROIZOLIM ME KARTON KATRAMA
FUGA E NDERTIMIT

MBYLLJE ME WATERSTOP B = 20 cm

MB
US

HJ
E N

GJ
ES

HJ
E

ME
 Ç

AK
UL

L M
AL

I

BLLOK MBESHTETE
PER RAKORDERITE

HI
DR

OI
ZO

LIM
 M

E
KA

RT
ON

 KA
TR

AM
A

PRERJE TERTHORE

20 10 20 150 20 10 20

210

20
25

13
0

20
175

10 20 69 81 20 10

210

KAPAK GIZE EN 124 KLASA D 400
HYRJA 750 x 750 mm KAPAKU I GIZES

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PUSETA TIP 150 x 150 E MANOVRIMIT TË UJËSJELLËSIT ( ANA NDERTIMORE )

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim Braja

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI
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POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM

TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)

PUSETA TIP 150 x 150 E MANOVRIMIT TË UJËSJELLËSIT 



KAPAKU I GIZES

m = 0.5

SHTRESAT E
RRUGES

35

SHKALLE HEKURI
EN 13101

BETON ARME C 20/25

SHTRESE BETONI C 12/15  t = 10 cm
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm
TOKE NATYRALE

HIDROIZOLIM ME KARTON KATRAMA
FUGA E NDERTIMIT

MBYLLJE ME WATERSTOP B = 20 cm

BLLOK MBESHTETE
PER RAKORDERITE

PRERJE TERTHORE

20

10 20 119 81 20 10

260

KAPAK GIZE EN 124 KLASA D 400
HYRJA 750 x 750 mm
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20 30 200 20 10 20
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m = 0.5
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I

KAPAK GIZE EN 124 KLASA D 400
HYRJA 750 x 750 mm

SHTRESAT E
RRUGES

35

BETON ARME C 20/25

SHTRESE BETONI C 12/15  t = 10 cm
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm
TOKE NATYRALE

HIDROIZOLIM ME KARTON KATRAMA
FUGA E NDERTIMIT

MBYLLJE ME WATERSTOP B = 20 cm

BLLOK MBESHTETE
PER RAKORDERITE

PRERJE GJATESORE

ARMIMI ME ZGARE Ø 12
100 x 100 mm

20 10 20 200 20 10 20

260

10 20 60 81 60 20
10

260

m 
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0.5
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ES

HJ
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E
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SHKALLE HEKURI
EN 13101

10 20 200 20 10

260
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0
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10
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0

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PUSETA TIP 200 x 200 E MANOVRIMIT TË UJËSJELLËSIT ( ANA NDERTIMORE )

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim Braja

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI
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POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM

TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)

PUSETA TIP 200 x 200 E MANOVRIMIT TË UJËSJELLËSIT 



HI
DR

OI
ZO

LIM
 M

E
KA

RT
ON

 KA
TR

AM
A

PLANIMETRIA

SHKALLE HEKURI
EN 13101

10 20 250 20 10

310
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20
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m = 0.5

MB
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HJ
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HJ
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ME
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I

KAPAK GIZE EN 124 KLASA D 400
HYRJA 750 x 750 mm

SHTRESAT E
RRUGES

35

BETON ARME C 20/25

SHTRESE BETONI C 12/15  t = 10 cm
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm
TOKE NATYRALE

HIDROIZOLIM ME KARTON KATRAMA
FUGA E NDERTIMIT

MBYLLJE ME WATERSTOP B = 20 cm

BLLOK MBESHTETE
PER RAKORDERITE

PRERJE TERTHORE

ARMIMI ME ZGARE Ø 12
100 x 100 mm

20 10 20 150 20 10 20

210

10 20 35 81 35

210

m 
= 

0.5
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m = 0.5

SHTRESAT E
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35

SHKALLE HEKURI
EN 13101

BETON ARME C 20/25

SHTRESE BETONI C 12/15  t = 10 cm
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm
TOKE NATYRALE

HIDROIZOLIM ME KARTON KATRAMA
FUGA E NDERTIMIT

MBYLLJE ME WATERSTOP B = 20 cm

BLLOK MBESHTETE
PER RAKORDERITE

PRERJE GJATESORE
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10 20 169 81 20 10
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HYRJA 750 x 750 mm
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KAPAKU I GIZES

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PUSETA TIP 150 x 250 E MANOVRIMIT TË UJËSJELLËSIT ( ANA NDERTIMORE )

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim Braja

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI
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POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM

TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)

PUSETA TIP 150 x 250 E MANOVRIMIT TË UJËSJELLËSIT 



KAPAKU I GIZES

m = 0.5

SHTRESAT E
RRUGES

35

SHKALLE HEKURI
EN 13101

BETON ARME C 20/25

SHTRESE BETONI C 12/15  t = 10 cm
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm
TOKE NATYRALE

HIDROIZOLIM ME KARTON KATRAMA
FUGA E NDERTIMIT

MBYLLJE ME WATERSTOP B = 20 cm

BLLOK MBESHTETE
PER RAKORDERITE

PRERJE GJATESORE

20

10 20 169 81 20 10

310

KAPAK GIZE EN 124 KLASA D 400
HYRJA 750 x 750 mm
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KAPAK GIZE EN 124 KLASA D 400
HYRJA 750 x 750 mm

SHTRESAT E
RRUGES

35

BETON ARME C 20/25

SHTRESE BETONI C 12/15  t = 10 cm
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm
TOKE NATYRALE

HIDROIZOLIM ME KARTON KATRAMA
FUGA E NDERTIMIT

MBYLLJE ME WATERSTOP B = 20 cm

BLLOK MBESHTETE
PER RAKORDERITE

PRERJE GJATESORE

ARMIMI ME ZGARE Ø 12
100 x 100 mm
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STUDIM PROJEKTIM PËR RIKONSTRUKSIONE NË RRJETIN EKZISTUES TË QYTETIT DURRËS
PUSETA TIP 200 x 250 E MANOVRIMIT TË UJËSJELLËSIT ( ANA NDERTIMORE )

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim Braja

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI
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POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM

TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)

PUSETA TIP 200 x 250 E MANOVRIMIT TË UJËSJELLËSIT 



4

2

3

1

1"1"
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3

4
4

4

PRERJA GJATESORE

PE100-RC OD50/63 mm

U.K. KURBIN

1

5

0

3
5

0

700

4
5

0

800

PAMJE E BOX MATES UJI

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
MATES UJI INDIVIDUAL

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim Braja

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI
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POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM

TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)

PUSETA TIP E MANOVRIMIT TË UJËSJELLËSIT



PROFIL HEKURI KATROR
40 x 40 x 2 mm

PROFIL HEKURI KATROR
40 x 40 x 2 mm

LLAMARINE
 5 mm

5
70

0
5

5 400 5

1

2

3

4

7

1

70
0

1500

PROFIL HEKURI KATROR
40 x 40 x 2 mm

LLAMARINE
 5 mm

8

SHENIM:

MATESI I UJIT BOX ESHTE I PERBERE NGA:

1 - BOKSI TELESKOPIK POLIPROPILEN

2 - RAKORDERITE 32 mm

3 - SARACINESKA

4 - MATES UJI MULTIJET DN 3/4"

5 - KAPAK GIZE BS 5834

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
MATES UJI PER PALLATE 4 ÷ 6 KATE

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim Braja

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI
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POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM

TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)

PUSETA TIP E MANOVRIMIT TË UJËSJELLËSIT



10

80 29

138

172

DERE
METALIKE

MUR
TULLE

12
16

2

29

20
40

10
13

5
15

12

23
2

29 29

138

29

138

70
16

2

BLLOK BETONI
 C 15/20

LIDHJET E SHTEPIVE
HDPE 100 Ø 25 mm

65 15 29

80
SOLET B/A

C 15/20

MUR
TULLE

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

30
15

15
15

15
15

15
30

154718

POLESTEROL ME DENSITET
TE LARTE t = 5 cm

20
40

10
13

5
15

12

23
2

29 80 29

138

29 80

138

16
2

70

29
BLLOK BETONI

 C 15/20
LIDHJET E SHTEPIVE
HDPE 100 Ø 25 mm

SOLET B/A
C 15/20

MUR
TULLE

POLESTEROL ME DENSITET
TE LARTE t = 5 cm

30
15

15
15

15
15

15
30

13 9 9 9 9 9 9 15

30 29

59

60
10

13
5

15
12

23
2

30 29

59

LIDHJE ME LINJEN E SHPERNDARJES
 HDPE Ø 50 mm PN 10 bar

8

DERE
METALIKE

SOLET B/A
 C 15/20

9

BLLOK BETONI
 C 15/20

B

B

A

A

MUR
TULLE

PROFIL HEKURI KATROR
60 x 60 x 2 mm

LLAMARINE
 5 mm

LLAMARINE
 5 mm

POLYSTEROL ME DENSITET
TE LARTE t = 50 mm

MBERTHIM ME
PREÇINA

MBERTHIM ME
PREÇINA

PROFIL HEKURI KATROR
60 x 60 x 2 mm

PRERJA TERTHORE a - a

PRERJA TERTHORE B - B

PRERJA GJATESORE

PAMJE BALLORE

DETAJ I DERES METALIKE

SHENIM:

NJE DALJE E PAJISUR ME TE GJITHA AKSESORET DO TE

JETE REZERVE PER LIDHJE E MEVONSHME

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PUSETË SHPËRNDARJE ME 5 ÷ 7 DALJE

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim Braja

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI
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POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM

TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)

PUSETA TIP E MANOVRIMIT TË UJËSJELLËSIT



25
0

800

2

4

3

1

BETON
C 20/25

25
0

27
5

98
0

BETON
C 20/25

400

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
HIDRANT TIP NENTOKESOR

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim Braja

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI
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TUB HDPE

KRYESOR

TUB HDPE

PFA 10

1"

1"

1

2

LEGJENDA

3

4

5

6

7

8

9

Tapeti i Asfaltit

Binder

Tub HDPE 

Qafore Marrjeje uji me stafë inoksi

Tub HDPE 

Stabilizanti i trupit të rrugës

Mbushje me dhè nga gërmimet

Box polipropileni

Bërryl Metalik për tub HDPE 

1"

1"

11

10

9

1

2

3

4

6

7

8

QAFORE

PËR MARRJEN E UJIT

1

5

Manikotë HDPE e filetuar 

11

3

4

5

DN 100
PN 16

DN 100
PN 16

SARAÇINESKË ME SHPINDEL DN 50 ÷ 60

5

3

Saraçineskë me SHPINDEL DN 50 ÷ 60

SARAÇINESKË ME

 SHPINDEL DN 50 ÷ 60

11

Mbushje me rërë10

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
SARAÇINESKË ME AKS VERTIKAL (TIP SHPINDEL)
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DERA
HYRESE

LINJA E SHPERNDARJES
DN 500 & 400 mm

LINJA E DERGIMI
TUB GIZE DN 500

TUB HDPE I BRINJEZUAR
DN 630 mm SN 8

TUB HDPE I BRINJEZUAR
DN 315 mm SN 8 PER DRENAZH

TU
B 

HD
PE

 I B
RI

NJ
EZ

UA
R

DN
 3

15
 m

m 
SN

 8
 P

ER
 D

RE
NA

ZH

TU
B 

HD
PE

 I B
RI

NJ
EZ

UA
R

DN
 3

15
 m

m 
SN

 8
 P

ER
 D

RE
NA

ZH

RR
ET

HI
MI

 I
DE

PO
S

RR
ET

HI
MI

 I
DE

PO
S

RR
ET

HI
MI

 I
DE

PO
S

RR
ET

HI
MI

 I
DE

PO
S

RRETHIMI I
DEPOS

RRETHIMI I
DEPOS

RRETHIMI I
DEPOS

RRETHIMI I
DEPOS

RRETHIMI I
DEPOS

VEND
ROJA

30
61

6020

30
69

1831

1583 1324

963

480

PLANVENDOSJA E DEPOS
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1

3

2 2

3

1

2

4

8

5

22

10

10

6

7

6

7

4

5

4

4

4

4

4

4

5

5

5

8

8

8

9 9

8

10

10

10

8

10

10

10

10

17

24

10

11

12

13

14

14

17

18 18

18

20

23

25

26

26

26

27

14

10

32

31

33

37

38
39

40

TUB GIZE DN 500 mm
NGA STP

TUB PE 100 DN 500 mm
NE RRJETIN E SHPERND.

TUB PE 100 DN 400 mm
NE RRJETIN E SHPERND.

TUB GIZE I
SHKARKIMIT

PUSETA E
SHKARKIMIT

DRITARE  METALIKE
GRRILE

DERE
METALIKE

KOLLONA B/A
50 x 50 cm

KOLLONA B/A
50 x 50 cm

KOLLONA B/A
50 x 50 cm

KOLLONA B/A
50 x 50 cm

KOLLONA B/A
50 x 50 cm

KOLLONA B/A
50 x 50 cm

KOLLONA B/A
50 x 50 cm

KOLLONA B/A
50 x 50 cm

KOLLONA B/A
50 x 50 cm

KOLLONA B/A
50 x 50 cm

KOLLONA B/A
50 x 50 cm

KOLLONA B/A
50 x 50 cm

KOLLONA B/A
70 x 50 cm

KOLLONA B/A
70 x 50 cm

KOLLONA B/A
70 x 50 cm

KOLLONA B/A
70 x 50 cm

KOLLONA B/A
70 x 50 cm

KOLLONA B/A
70 x 50 cm

KOLLONA B/A
70 x 50 cm

KOLLONA B/A
70 x 50 cm

KOLLONA B/A
70 x 50 cm

KOLLONA B/A
70 x 50 cm

KO
LL

ON
A 

B/
A

70
 x 

50
 cm

KO
LL

ON
A 

B/
A

70
 x 

50
 cm

MUR BETON ARME
PER QARKULLIMIN E UJIT

MUR BETON ARME
PER QARKULLIMIN E UJIT

MU
R 

BE
TO

N 
AR

ME
PE

R 
QA

RK
UL

LIM
IN

 E 
UJ

IT

MU
R 

BE
TO

N 
AR

ME
PE

R 
QA

RK
UL
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 E 
UJ

IT

MU
R 

BE
TO

N 
AR

ME
C 

25
/3

0

GROPA E
SHKARKIMIT

GROPA E
SHKARKIMIT

GROPA E
MBLEDHJES SE UJRAVE

KOLLONA B/A
70 x 50 cm

KOLLONA B/A
70 x 50 cm

KOLLONA B/A
70 x 50 cm

30 50 365 50 375 50 375 50 375 50 160 50 35 200 100 150 265 150 150 50 160 50 375 50 375 50 375 50 365 50 30

435425425425425
703392425

425425435

5010
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5
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435395

410410410820410

410410

410
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5010
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40 800 50
500500 50 500

1060 50 800 4030
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40

64
0
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0
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0
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5
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5
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0
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21
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31
5

42
5
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5
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1
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4

5

5

1

2

3

4

5

5

6 7 9 10 67810

6 7 9 10 67810

8

8
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4

5

8

4

5

10 10 1010

15 15

19 19

26 2628 29

TRARE B/A
50 x 50 cm

DRITARE  METALIKE
GRRILE

DRITARE  METALIKE
GRRILE

TRARE B/A
50 x 50 cm

TRARE B/A
50 x 50 cm

TRARE B/A
50 x 50 cm

TRARE B/A
50 x 50 cm

TRARE B/A
50 x 50 cm

TRARE B/A
50 x 50 cm

TRARE B/A
50 x 50 cm

TRARE B/A
50 x 50 cm

TRARE B/A
50 x 50 cm

TRARE B/A
50 x 50 cm

TRARE B/A
50 x 50 cm

TRARE B/A
50 x 50 cm

TRARE B/A
50 x 50 cm TRARE B/A

50 x 50 cm
TRARE B/A
50 x 50 cm TRARE B/A

50 x 50 cm

TRARE B/A
50 x 50 cm

TRARE B/A
50 x 50 cm

TRARE B/A
50 x 50 cm

TRARE B/A
50 x 50 cm

TRARE B/A
50 x 50 cm

GROPA E
SHKARKIMIT

GROPA E
SHKARKIMIT

MUR BETON ARME
PER QARKULLIMIN E UJIT

MUR BETON ARME
PER QARKULLIMIN E UJIT
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BE
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ME
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R 
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C 
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0
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0
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5
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5
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0
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BETON ARME C 25/30
SHTRESE BETONI C 12/15  t = 10 cm
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm

TOKE NATYRALE
SHTRESE GJEOTEKSTILI

BETON ARME C 25/30
SHTRESE BETONI C 12/15  t = 10 cm
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm

TOKE NATYRALE
SHTRESE GJEOTEKSTILI

BETON ARME C 25/30
SHTRESE BETONI C 12/15  t = 10 cm
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm

TOKE NATYRALE
SHTRESE GJEOTEKSTILI

FUGA E NDERTIMIT
MBYLLJE ME WATERSTOP B = 25 cm

DYSHEME ME
ZGARE METALIKE TE XINGUAR

SHKALLE HEKURI
EN 13101

SHKALLE HEKURI
EN 13101

DRITARE METALIKE
ME GRRILE

DRITARE METALIKE
ME GRRILE

SHTRESE BETONI
C 20/35 PER PJERRESI

SHTRESE BETONI
C 20/35 PER PJERRESI

TUB AJRIMI
DN 160 mm

TUB AJRIMI
DN 160 mm

TUB AJRIMI
DN 160 mm

TUB AJRIMI
DN 160 mm

PARAPET
BETON ARME

PARAPET
BETON ARME

PARAPET
BETON ARME

PARAPET
BETON ARME

8

8

4

5
15

4

5
15

10 10 1010

16 16

5

26

26

28

19 19

29

30

30

30

21

TRARE METALIK
IPE 160

DYSHEME ME
ZGARE METALIKE TE XINGUAR

TRARE METALIK
IPE 160

FUGA E NDERTIMIT
MBYLLJE ME WATERSTOP B = 25 cm

FU
GA

 E 
ND

ER
TIM

IT
MB

YL
LJ

E M
E W

AT
ER

ST
OP

 B
 =

 25
 cm

i = 0.005 i = 0.005

TUB DRENAZHI ME VRIMA DHE GJEOTEKSTIL
HDPE DN/OD 315 mm

MBUSHJE ME
ÇAKULL MALI

MBUSHJE ME
ÇAKULL MALI

TUB DRENAZHI ME VRIMA DHE GJEOTEKSTIL
HDPE DN/OD 315 mm

30 40 360 50 1300 100 100 1050 100 100 1710 40 30

5010

15 50 40 360 50 360 50 360 50 360 50 770 50 770 50 360 50 360 50 360 50 360 40 50 15

5080

20
80

20
10

0
80

36
5

36
5

35 200 100 150 265 150 150 50
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20

0
20

70

23
0

70

1520 30 40

20
80

36
5

34
5

20
70

88
0

80
29

0
20

0
24

0
20

0

50

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100

DY SHTRESA POLIURETAN PU 510
NJE SHTRESE POLIURETAN PRAJMER PU 100

SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA KARTON KATRAMA
SOLETE BETONI C 25/30 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 
SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA KARTON KATRAMA
SOLETE BETONI C 25/30 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

PRERJA 1 - 1
NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim Braja

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

 
 

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

2020
281

 
 

POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM

TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)

PRERJA 1 - 1

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PRERJE GJATESORE E DEPOS 6000M3

SH 1:200



BETON ARME C 25/30
SHTRESE BETONI C 12/15  t = 10 cm
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm

TOKE NATYRALE
SHTRESE GJEOTEKSTILI

BETON ARME C 25/30
SHTRESE BETONI C 12/15  t = 10 cm
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm

TOKE NATYRALE
SHTRESE GJEOTEKSTILI

BETON ARME C 25/30
SHTRESE BETONI C 12/15  t = 10 cm
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm

TOKE NATYRALE
SHTRESE GJEOTEKSTILI

FUGA E NDERTIMIT
MBYLLJE ME WATERSTOP B = 25 cm

FUGA E NDERTIMIT
MBYLLJE ME WATERSTOP B = 25 cm

SHKALLE HEKURI
EN 13101

SHKALLE HEKURI
EN 13101

SHTRESE BETONI
C 20/35 PER PJERRESI

SHTRESE BETONI
C 20/35 PER PJERRESI

TUB AJRIMI
DN 160 mm

TUB AJRIMI
DN 160 mm

TUB AJRIMI
DN 160 mm

TUB AJRIMI
DN 160 mm

PARAPET
BETON ARME

PARAPET
BETON ARME

PARAPET
BETON ARME

PARAPET
BETON ARME

8

10

10

8

8

9

4

4

5

10

10

DYSHEME ME
ZGARE METALIKE TE XINGUAR

TRARE METALIK
IPE 160

DYSHEME ME
ZGARE METALIKE TE XINGUAR

TRARE METALIK
IPE 160

FU
GA

 E 
ND

ER
TIM

IT
MB

YL
LJ

E M
E W

AT
ER

ST
OP

 B
 =

 25
 cm

i = 0.005 i = 0.005

TUB DRENAZHI ME VRIMA DHE GJEOTEKSTIL
HDPE DN/OD 315 mm

MBUSHJE ME
ÇAKULL MALI

MBUSHJE ME
ÇAKULL MALI

TUB DRENAZHI ME VRIMA DHE GJEOTEKSTIL
HDPE DN/OD 315 mm
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5080
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2050
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SHKALLE HEKURI
EN 13101

SHKALLE HEKURI
EN 13101

SHTRESE BETONI
C 20/35 PER PJERRESI

SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA KARTON KATRAMA
SOLETE BETONI C 25/30 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA KARTON KATRAMA
SOLETE BETONI C 25/30 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA KARTON KATRAMA
SOLETE BETONI C 25/30 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 
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BETON ARME C 25/30
SHTRESE BETONI C 12/15  t = 10 cm
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm

TOKE NATYRALE
SHTRESE GJEOTEKSTILI

BETON ARME C 25/30
SHTRESE BETONI C 12/15  t = 10 cm
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm

TOKE NATYRALE
SHTRESE GJEOTEKSTILI

BETON ARME C 25/30
SHTRESE BETONI C 12/15  t = 10 cm
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm

TOKE NATYRALE
SHTRESE GJEOTEKSTILI

FUGA E NDERTIMIT
MBYLLJE ME WATERSTOP B = 25 cm

SHTRESE BETONI
C 20/35 PER PJERRESI

SHTRESE BETONI
C 20/35 PER PJERRESI

TUB AJRIMI
DN 160 mm

TUB AJRIMI
DN 160 mm

TUB AJRIMI
DN 160 mm

TUB AJRIMI
DN 160 mm
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PARAPET
BETON ARME
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FUGA E NDERTIMIT
MBYLLJE ME WATERSTOP B = 25 cm
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 B
 =

 25
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i = 0.005 i = 0.005

TUB DRENAZHI ME VRIMA DHE GJEOTEKSTIL
HDPE DN/OD 315 mm

MBUSHJE ME
ÇAKULL MALI

MBUSHJE ME
ÇAKULL MALI

TUB DRENAZHI ME VRIMA DHE GJEOTEKSTIL
HDPE DN/OD 315 mm
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SHTRESE BETONI
C 20/35 PER PJERRESI

SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA KARTON KATRAMA
SOLETE BETONI C 25/30 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 
SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA KARTON KATRAMA
SOLETE BETONI C 25/30 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 
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POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM

TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)

PRERJA 3 - 3

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PRERJE GJATESORE E DEPOS 6000M3

SH 1:200



BETON ARME C 25/30
SHTRESE BETONI C 12/15  t = 10 cm
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm

TOKE NATYRALE
SHTRESE GJEOTEKSTILI

BETON ARME C 25/30
SHTRESE BETONI C 12/15  t = 10 cm
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm

TOKE NATYRALE
SHTRESE GJEOTEKSTILI

BETON ARME C 25/30
SHTRESE BETONI C 12/15  t = 10 cm
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm

TOKE NATYRALE
SHTRESE GJEOTEKSTILI

FUGA E NDERTIMIT
MBYLLJE ME WATERSTOP B = 25 cm

FU
GA

 E 
ND

ER
TIM

IT
MB

YL
LJ

E M
E W

AT
ER

ST
OP

 B
 =

 25
 cm

FUGA E NDERTIMIT
MBYLLJE ME WATERSTOP B = 25 cm

SHTRESE BETONI
C 20/35 PER PJERRESI

SHTRESE BETONI
C 20/35 PER PJERRESI

TUB AJRIMI
DN 160 mm

TUB AJRIMI
DN 160 mm

TUB AJRIMI
DN 160 mm

TUB AJRIMI
DN 160 mm

PARAPET
BETON ARME

PARAPET
BETON ARME

i = 0.005 i = 0.005

TUB DRENAZHI ME VRIMA DHE GJEOTEKSTIL
HDPE DN/OD 315 mm

MBUSHJE ME
ÇAKULL MALI

MBUSHJE ME
ÇAKULL MALI

TUB DRENAZHI ME VRIMA DHE GJEOTEKSTIL
HDPE DN/OD 315 mm

m = 1 :0.5 m 
= 1

 :0
.5

SHTRESE BETONI
C 20/35 PER PJERRESI

SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA KARTON KATRAMA
SOLETE BETONI C 25/30 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 
SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA KARTON KATRAMA
SOLETE BETONI C 25/30 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

BETON ARME C 25/30
SHTRESE BETONI C 12/15  t = 10 cm
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm

TOKE NATYRALE
SHTRESE GJEOTEKSTILI

BETON ARME C 25/30
SHTRESE BETONI C 12/15  t = 10 cm
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm

TOKE NATYRALE
SHTRESE GJEOTEKSTILI

BETON ARME C 25/30
SHTRESE BETONI C 12/15  t = 10 cm
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm

TOKE NATYRALE
SHTRESE GJEOTEKSTILI

FUGA E NDERTIMIT
MBYLLJE ME WATERSTOP B = 25 cm

FUGA E NDERTIMIT
MBYLLJE ME WATERSTOP B = 25 cm

SHTRESE BETONI
C 20/35 PER PJERRESI

SHTRESE BETONI
C 20/35 PER PJERRESI

TUB AJRIMI
DN 160 mm

TUB AJRIMI
DN 160 mm

TUB AJRIMI
DN 160 mm

TUB AJRIMI
DN 160 mm

PARAPET
BETON ARME

PARAPET
BETON ARME

FU
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 =
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i = 0.005 i = 0.005

TUB DRENAZHI ME VRIMA DHE GJEOTEKSTIL
HDPE DN/OD 315 mm

MBUSHJE ME
ÇAKULL MALI

MBUSHJE ME
ÇAKULL MALI

TUB DRENAZHI ME VRIMA DHE GJEOTEKSTIL
HDPE DN/OD 315 mm

m = 1 :0.5 m 
= 1
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5010

SHTRESE BETONI
C 20/35 PER PJERRESI

SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA KARTON KATRAMA
SOLETE BETONI C 25/30 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 
SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA KARTON KATRAMA
SOLETE BETONI C 25/30 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

PRERJA 4 - 4

PRERJA 5 - 5

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim Braja

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

 
 

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

2020
284

 
 

POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM

TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)

PRERJA 4 - 4

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PRERJE GJATESORE E DEPOS 6000M3

SH 1:200



BETON ARME C 25/30
SHTRESE BETONI C 12/15  t = 10 cm
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm

TOKE NATYRALE
SHTRESE GJEOTEKSTILI

FUGA E NDERTIMIT
MBYLLJE ME WATERSTOP B = 25 cm

FU
GA

 E 
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FU
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TUB AJRIMI
DN 160 mm

TUB AJRIMI
DN 160 mm

BETON ARME C 25/30
SHTRESE BETONI C 12/15  t = 10 cm
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm

TOKE NATYRALE
SHTRESE GJEOTEKSTILITUB DRENAZHI ME VRIMA DHE GJEOTEKSTIL

HDPE DN/OD 315 mm

MBUSHJE ME
ÇAKULL MALI

TUB DRENAZHI ME VRIMA DHE GJEOTEKSTIL
HDPE DN/OD 315 mm

MBUSHJE ME
ÇAKULL MALI

m = 1 :0.5

m = 1 :0.5

m = 1 :0.5
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SHTRESE BETONI
C 20/35 PER PJERRESI

SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA KARTON KATRAMA
SOLETE BETONI C 25/30 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

PRERJA 6 - 6
NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim Braja

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI
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POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM

TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PRERJE GJATESORE E DEPOS 6000M3

SH 1:100

PRERJA 6 - 6



BETON ARME C 25/30
SHTRESE BETONI C 12/15  t = 10 cm
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm

TOKE NATYRALE
SHTRESE GJEOTEKSTILI
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MBYLLJE ME WATERSTOP B = 25 cm
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TUB AJRIMI
DN 160 mm

TUB AJRIMI
DN 160 mm

BETON ARME C 25/30
SHTRESE BETONI C 12/15  t = 10 cm
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm

TOKE NATYRALE
SHTRESE GJEOTEKSTILI

TRA B/A
50 x 50 cm

TUB DRENAZHI ME VRIMA DHE GJEOTEKSTIL
HDPE DN/OD 315 mm

MBUSHJE ME
ÇAKULL MALI

TUB DRENAZHI ME VRIMA DHE GJEOTEKSTIL
HDPE DN/OD 315 mm

MBUSHJE ME
ÇAKULL MALI

m = 1 :0.5

m = 1 :0.5

m = 1 :0.5

SHTRESE BETONI
C 20/35 PER PJERRESI
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SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA KARTON KATRAMA
SOLETE BETONI C 25/30 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

PRERJA 7 - 7
NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim Braja

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI
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POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM

TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PRERJE GJATESORE E DEPOS 6000M3

SH 1:100

PRERJA 7 - 7
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SHKALLE METALIKE
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SHKALLE METALIKE
18 x 25 cm

TRARE METALIK
UPN 160

TRARE METALIK
UPN 160

TUB DRENAZHI ME VRIMA DHE GJEOTEKSTIL
HDPE DN/OD 315 mm

MBUSHJE ME
ÇAKULL MALI

TUB DRENAZHI ME VRIMA DHE GJEOTEKSTIL
HDPE DN/OD 315 mm

SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA KARTON KATRAMA
SOLETE BETONI C 25/30 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

m = 1 :0.5

m = 1 :0.5

SHTRESE BETONI
C 20/35 PER PJERRESI

30

BETON ARME C 25/30
SHTRESE BETONI C 12/15  t = 10 cm
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm

TOKE NATYRALE
SHTRESE GJEOTEKSTILI
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20SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA KARTON KATRAMA
SOLETE BETONI C 25/30 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

PRERJA 8 - 8
NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim Braja

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI
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POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM

TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PRERJE GJATESORE E DEPOS 6000M3

SH 1:100

PRERJA 8 - 8
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IPE 160

TRA B/A
50 x 50 cm

TUB DRENAZHI ME VRIMA DHE GJEOTEKSTIL
HDPE DN/OD 315 mm

MBUSHJE ME
ÇAKULL MALI

TUB DRENAZHI ME VRIMA DHE GJEOTEKSTIL
HDPE DN/OD 315 mm

m = 1 :0.5

m = 1 :0.5

m = 1 :0.5
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SHTRESE BETONI
C 20/35 PER PJERRESI

BETON ARME C 25/30
SHTRESE BETONI C 12/15  t = 10 cm
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm

TOKE NATYRALE
SHTRESE GJEOTEKSTILI
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SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA KARTON KATRAMA
SOLETE BETONI C 25/30 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA KARTON KATRAMA
SOLETE BETONI C 25/30 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

PRERJA 9 - 9
NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim Braja

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI
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POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM

TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PRERJE GJATESORE E DEPOS 6000M3

SH 1:100

PRERJA 9 - 9
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TRA B/A
50 x 50 cm

TUB DRENAZHI ME VRIMA DHE GJEOTEKSTIL
HDPE DN/OD 315 mm

MBUSHJE ME
ÇAKULL MALI

TUB DRENAZHI ME VRIMA DHE GJEOTEKSTIL
HDPE DN/OD 315 mm

m = 1 :0.5

m = 1 :0.5

m = 1 :0.5

SHTRESE BETONI
C 20/35 PER PJERRESI

BETON ARME C 25/30
SHTRESE BETONI C 12/15  t = 10 cm
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm

TOKE NATYRALE
SHTRESE GJEOTEKSTILI
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SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA KARTON KATRAMA
SOLETE BETONI C 25/30 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

SHTRESE STIROBETONI ME FIBRA POLIPROPILENI

DY SHTRESA KARTON KATRAMA
SOLETE BETONI C 25/30 t = 20 cm

Pv = 800 ÷ 900 kg/m³ Tmin = 10 cm 

PRERJA 10 - 10
NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim Braja

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI

 
 

Inxh. Hidroteknik MSc. Besart SHIMA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

2020
289

 
 

POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM

TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PRERJE GJATESORE E DEPOS 6000M3

SH 1:100

PRERJA 10 - 10
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PLANIMETRIA E PJERRESIVE NE DEPO
NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim Braja

Topograf
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POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM

TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)

PLANIMETRIA E PJERESIVE TE DEPOS

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
PLANIMETRIA E DEPOS 6000M3

SH 1:200
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PLANIMETRIA E KULLIMIT TE TARRACES
NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim Braja

Topograf

Artan LATO

Inxh. Hidroteknik MSc. Enea HALILI
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POROSITËS:  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME KURBIN

NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM DHE TE BRENDSHEM

TE QYTETIT LAÇ (RISHIKIM)
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